
 PŘÍLOHY 

Dotazník 

Průzkum návštěvnosti knihovny Jiřího Mahena 

 
Prosím o vyplnění krátkého dotazníku pro moji bakalářskou práci 
Zakřížkujte prosím Vaši odpověď nebo ji vepište do prázdných řádků. 
 

1. Jsem:  muž žena 
 

2. Věk: do 19 let 20-26
 27-45 
  
46-60 60 a více 

3. Zaměstnání: student  pracující důchodce nezaměstnaný   
na mateřské dovolené 
 

4. Navštěvujete knihovnu? Ano ne 
V případě, že jste v předchozí otázce odpověděli ne, pokračujte prosím na otázku č.7 

 
5. Jak často navštěvujete knihovnu?  

Týdně  měsíčně několikrát do roka jen nárazově 
 

6. Vyberte prosím všechna tvrzení, se kterými souhlasíte 
V knihovně využívám tyto služby: 
Půjčuji si knihy/časopisy/CD 
Internet 
Hudební knihovnu 
Čítárnu časopisů a novin 
Vyhledávání v databázích 
Literární kavárnu 
Informační služby/rešerše 
Kopírování a tisk 
 

7. Služby, které bych v knihovně uvítal/a: 
Pojízdná knihovna 
Občerstvení 
Odpočinkové zóny 
Dětský koutek 
Kulturní akce 
Autorské čtení 
Rozšíření programu pro děti 
Soutěže 
 

8. Navštěvujete KJM?  Ano ne 
 
V případě, že jste v předchozí otázce odpověděli ne, pokračujte prosím na otázku č.11 
 

9. Vyhovuje Vám otevírací doba KJM?  Ano ne 



10. Využíváte internetové stránky KJM?Ano ne 
 

11. Vyberte prosím všechna tvrzení, se kterými souhlasíte: 
Kjm nenavštěvuji, protože: 
Nikdy jsem v kjm nebyl/a 
Mně nevyhovuje otevírací doba 
Nejsem spokojen/a se zaměstnanci knihovny 
Jiná knihovna mi nabízí více služeb 
 

12.  Vyberte prosím všechna tvrzení, se kterými souhlasíte 
Knihovnu nenavštěvuji protože: 
K vyhledávání informací využívám internet 
Nemám čas na návštěvu knihovny 
Nečtu knihy 
Nezajímám se o služby knihovny 
Jiný důvod ………………………………………………. 
 

13. Knihovnu bych navštívil/a v případě: 
Konání kulturních akcí 
Konání autorského čtení 
Rozšíření programu pro děti 
Že by mě tam pozval kamarád/ka 
Že bych měl/a možnost získat něco navíc (např.soutěže) 
 


